
 

 
 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

Codice CUP: F83D21009710007  

 

        All’ Albo 

Agli atti 

 

OGGETTO:  DETERMINA DI RINUNCIA MODULI PON Avviso n. 1021083 - 10028 del 

20/04/2018 -  Prot. AOODGEFID del 29/01/2020 

Codice di Progetto - 10.3.1A-FSEPON-LO-2019-4 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto     l’inoltro della Candidatura n. 1021083 - 10028 del 20/04/2018 da parte di codesto 

Istituto;   

Vista  la nota M.I. Prot. AOODGEFID relativa all’autorizzazione del Progetto dal titolo “Abba 

Lifelong Learning 2”  con codice identificativo 10.3.1A-FSEPON-LO-2019-4 con la 

quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 27.369,00; 

Visto  il decreto di iscrizione in bilancio approvato con delibera n° n. 152 del 29/06/2020; 

Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 

competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 

Finalizzate; 

Viste  le linee guida emanate il 25/7/2017 con prot. AOODGEFID/31732 dall’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo alla 

soglia comunitaria; 

Visti   i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale 

(FESR) e sul Fondo sociale Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione; 

Vista  la nota del M.I. Prot. AOODGEFID del 29/01/2020, rappresenta la formale 

autorizzazione all’avvio delle attività, la cui conclusione è prevista entro il 31/08/2022;  

Tenuto Conto che alla data odierna sono stati realizzati n. 4 dei 6 moduli previsti; 

Vista  la mancanza di iscritti per i moduli non ancora realizzati: 

  





 

 
DECRETA  

La rinuncia di n. 2 moduli:  

Potenziamento della lingua straniera- ADULTI IN FRANCESE € 4.561,50 

Potenziamento della lingua straniera - ADULTI IN INGLESE € 4.561,50 

per il seguente progetto: Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LO-2019-4 

       

 

 F.to Digitalmente dalla 

Dirigente Scolastica 

Elena Lazzari 

 

 

 


		2022-08-08T11:29:03+0200
	ELENA LAZZARI




